
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 33

Número 121 · Lunes, 1 de Julio de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MADRIDEJOS

Visto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local en sesión de 7 de marzo de 2019, mediante el cual se 
aprobó convocatoria y bases que han de regir la convocatoria del proceso selectivo para la provisión 
en propiedad de una plaza vacante de funcionario en la plantilla y en la relación de puestos de trabajo, 
procedimiento de concurso-oposición libre, Administración General, administrativo, adscrito al 
departamento de Contratación.

Visto que las citadas bases fueron publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 
60, de 28 de marzo de 2019, y en anuncio de la convocatoria en el “Boletín Oficial del Estado” número 
90, de 15 de abril de 2019.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, y examinada 
la documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.g), 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, y de conformidad con la base cuarta de la 
convocatoria, resuelvo:

Primero: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

ORDEN NOMBRES DNI CODIFICADO
1 BERMUDEZ FERNANDEZ, FARAH 039***13T
2 CAMUÑAS GONZALEZ, BEGOÑA 038***96B
3 CANO RODRIGUEZ, MARIA TERESA 038***16V
4 CAPUCHINO PERULERO, SATURNINO 703572***
5 CARRETERO RODRIGUEZ, JAIRO ***76448R
6 CRISTINA MORENO ZAPERO ***77317T
7 CRUZ GARCIA, ALBERTO, DE LA ***47789E
8 DOMINGUEZ EXPOSITO, ROCIO ***80564T
9 FERNANDEZ CABALLERO ZAMORANO, ANA ISABEL ***98121D

10 FERNANDEZ ROMERO, DAVID 026349***
11 GALLEGO ALMANSA, ANA BELEN 038***14R
12 GARCIA FERRER, SARA 703***14Z
13 GARCIA MORENO CAMUÑAS, SAGRARIO ***83304F
14 GIRAL TORRES, DAVID 502194***
15 GOMEZ CALCERRADA LAGO, FRANCISCO 062***56K
16 GONZALEZ DE LA ALEJA QUINTANILLA, CRISTINA ***38168A
17 INFANTES NIEVES, MARIA LUISA 062***57W
18 JORDAN MONTES, FERNANDO JAVIER ***02070X
19 JORGE GARCIA, PATRICIA 702517***
20 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ***72379F
21 LEON GARCIA, PALMIRA 521325***
22 MARIBLANCA COBO, ANGELA 089***40L
23 MARIBLANCA PUEBLAS, MARTA 062616***
24 MAROTO REY, SERGIO 703534***
25 MARTIN ESPINOSA, JAVIER 038957***
26 MARTIN ORTEGA, MONICA 491***78P
27 MATA MORA, MARIA MILAGROS DE LA ***60755K
28 MERINO RODRIGUEZ, JOSE LUIS 062***77K
29 MORALES CAÑADILLA, MARIA ALMUDENA 062***68P
30 NIEVES ORTIZ, JULIANA 703***50V
31 OLIVA SANTA CRUZ, GISELA 062***93C
32 PATIÑO ARENAS, ESMERALDA 062***61C
33 PEINADO TENDERO, SILVIA 703***99Z
34 PEÑA ALAMEDA, MONTSERRAT ***93146M
35 PEÑALVER GARCIA, MARIA DEL CIELO 703604***
36 RODRIGUEZ CANO, JAIME 703531***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

33
56

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 34

Número 121 · Lunes, 1 de Julio de 2019
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

37 RODRIGUEZ DELGADO, ANA ISABEL 038804***
38 RODRIGUEZ TAPIAL, PEDRO JOSE ***58993A
39 ROMERO SONSECA, ANA BELEN ***84781Y
40 SAEZ MARTINEZ, IRINA 470919***
41 SANCHEZ ARAGONES MARIA ***01792A
42 SANCHEZ CAMUÑAS, JOSE JAVIER 038***41H
43 SANCHEZ ZAMORANO, ANGEL 062446***
44 TENDERO DIAZ, MARIA CARMEN 038665***
45 TORRESANO AGUILAR, LUIS JAVIER 062395***
46 VALDUEZA RASERON, RUBEN ***63616N
47 VILLAMAYOR AVILA, NOELIA ***11091A
48 YUSTE MARTIN, MARIA NIEVES ***73077S

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

ORDEN NOMBRES CAUSA EXCLUSIÓN DNI CODIFICADO
1 ALCOBENDAS LOPEZ, MARIA VICTORIA DNI 703514***
2 SETIEN BERODIA, VANESA MODELO SOLICITUD 721***85X

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento, dirección https://sede.madridejos.es y, en su 
caso, en el tablón de anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión. Transcurrido dicho plazo se resolverán las reclamaciones 
presentadas, en su caso.

En la resolución de la Alcaldía por la que se apruebe la lista definitiva de personas admitidas y excluidas 
se determinará el lugar, fecha y hora de realización del primer ejercicio de la fase de oposición, así como 
la composición nominal del Tribunal calificador. Dicha resolución se publicará en el “Boletín Oficial” de 
la provincia de Toledo, así como en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su sede electrónica.

Madridejos, 18 de junio de 2019.–El Alcalde, José Antonio Contreras Nieves.
N.º I.-3356

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

33
56

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-06-29T16:48:08+0200
	SELLO




